DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

C E N T R o DIRECCCION DE ADMINISTRACION

ENERGIA
YUNT/ N

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE TELEFONO
PUBLICO OCUPA CORREQ INSTITUCIONAL OFICINAS EXT.

Dr. Carlos Hernan Cortes Director de : 3103232
Camara Administracién carlos.cortes@villahermosa.gob.mx 1144
Lic. Maria Hortencia Cadena de Subdirector de . . . 3103232
Recursos maria.hortencia@villahermosa.gob.mx
los Santos 1153
Humanos
Jefe del
, Departamento de 3103232
L.C.P. Marbella Cadena Garcia Seleccion de 1153
Personal
Jefe del
.z , Departamento de . . 3103232
C.P. Dario Alvarez Alegria Proceso de dario.alvarez@villahermosa.gob.mx 1158

Noémina




DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

C E N T R o DIRECCCION DE ADMINISTRACION

ENERGIA
YUNT/ N

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE TELEFONO
PUBLICO OCUPA CORREQ INSTITUCIONAL OFICINAS EXT.

Jefe del 3103232
Lic. Mayra Sujey Ortiz Chavez Departamento de mayra.ortiz@villahermosa.gob.mx 1156
Personal
Encargado del 3103232
Ing. José Ochoa Maldonado Departamento de jose.ochoa@villahermosa.gob.mx 1158
Computo
Subdirector de
. Recursos . 3103232
C. Abel Herrera Alamilla Materiales y abel.herrera@villahermosa.gob.mx 1176
Servicios
Generales
Jefe del
. , Departamento de . 3103232
Ing. Pedro Luis Herrera Garcia Servicios pedro.herrera@villahermosa.gob.mx 1185

Generales



mailto:mayra.ortiz@villahermosa.gob.mx

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

C E N T R o DIRECCCION DE ADMINISTRACION

ENERGIA
YUNTAMIEN

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE TELEFONO
PUBLICO OCUPA CORREQ INSTITUCIONAL OFICINAS EXT.

C. Eric Javier Pefia Alvarez BiECE 3103232
Departamento de

Control de Bienes 1183
Jefe del
Lic. Yuliana del Carmen Luna Departamento yuliana.delcarmen@villahermosa.gob.m 3103232
Luna Recursos X 1045
Materiales
Jefe del
. Departamento de ; ; 3103232
Lic. Jorge Alberto Pedraza Chan Control de jorge.pedraza@villahermosa.gob.mx 1186

Vehiculos




DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

C E N T R o DIRECCCION DE ADMINISTRACION

ENERGIA
YUNT/ N

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE TELEFONO
PUBLICO OCUPA CORREQ INSTITUCIONAL OFICINAS EXT.

., Subdirector de 3103232
L.C.P. Carlos Gutiérrez Franco PG T 1147
i sl Jerier HEmenee Jefe del francisco.hernandez@villahermosa.gob. 3103232
. Departamento de mx
Merodio 1151
Compras
Jefe del
. , , , Departamento de 3103232
Lic. José Jesus Garcia Reyes Concursos y 1145

Licitacion Publica

Encargado del
L.C.P. Pedro Gildardo Gil Departamento de

Arévalo Almacén pedro.gil@villahermosa.gob.com 3153961




DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

C E N T R o DIRECCCION DE ADMINISTRACION

ENERGIA
YUNTAMIEN

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE TELEFONO
PUBLICO OCUPA CORREQ INSTITUCIONAL OFICINAS EXT.

Subdirector de

L.C.P. José Francisco Zenteno Control 3103232
Ramos Financiero 1172
Jefe del
Departamento de
L.C.P. Raul Avalos Garcia Control 3103232
. . 1173
Financiero
Jefe del
Departamento de 3103232
T.C. Julio César Castillo Méndez Control y Tramite julio.castillo@villahermosa.gob.mx

1146

de Facturas




DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

C E N T R o DIRECCCION DE ADMINISTRACION

« ENERGIA -
YUNTAM E‘.

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE TELEFONO
PUBLICO OCUPA CORREQ INSTITUCIONAL OFICINAS EXT.

L.C.P. Carlos Gutiérrez Franco Tltular de I? 3103232
Unidad de Mejora
. 1147
Regulatoria
Lic. Rogirandrea Robles T:j:::radd:;a 3103232
Mollinedo 1143

Asuntos Juridicos






